SAGAMI ジュニアカップ2024 First
開催案内

相模SD支部　須之内 進

拝啓
　ドッジボール関係者様におかれましては、ますますのご健勝の事とお慶び申し上げます。
さて、「SAGAMI ジュニアカップ2024 First」の開催をお知らせ致します。
ドッジボールを通じて、参加チーム・関係者との親睦の輪を広げて行きたいと思っております。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

【開催日】 令6年6月8日　土曜日

【大会会場】 ほねごりアリーナ(相模原市立北総合体育館)
住所：神奈川県相模原市緑区下九沢2368-1

【募集チーム】 小学1年生から4年生で構成されるドッジボールチーム
神奈川県内および県外からの参加を募集します

【チーム構成】 8人制（6人以上で成立）

【参加費】 5,000円（参加費の一部は「相模SD支部」の運営費とさせていただきます）

【申込方法】 必要事項を記載の上、件名に大会名を入れ、
下記のメールアドレスまでメールをお送りください。

【必要事項】 ①チーム名 ②代表者氏名 ③住所
④連絡先 ⑤帯同審判

アドレス：sagami.sd.branch@gmail.com

【申込締切】 令和6年5月8日　水曜日

【その他】 必ず各チーム帯同審判を1名お願いいたします。（帯同審判のお弁当は用意します）
1チーム当たりの入場人数の制限はいたしません。

【お問合せ先】 相模SD支部　事務局　関屋　真由美
TEL　　070-4292-9916
Mail　sagami.sd.branch@gmail.com